Everything true will be false, *A* will be true, therefore *A* will be false.

This inference holds, and as long as *A* will exist, it will be as the premises signify, therefore as long as *A* will exist, it will be as the conclusion signifies, which is incompatible with the second conjunct of the conjunction composed of the premise and the opposite of the conclusion of the original (inference *B*).<sup>2</sup>

This needs careful analysis. At its heart is a self-referential proposition *A*, where we assume that *A* will signify only that everything true will be false. This is the premise of inference (*consequentia*) *B*, whose conclusion is that *A* will be false. Paul argues first that *B*

<sup>2</sup> Venetus 2022, Appendix A § 1.15.1: *Quintodecimo principaliter ad questionem arguitur sic: ista consequentia est bona: a significabit precise quod quodlibet verum erit falsum, ergo a erit falsum: et hec eadem non valet, igitur questio vera.*

*Tenet consequentia et antecedens probatur. Et primo pro secunda parte, nam casu possibili posito antecedens est verum et consequens falsum, igitur consequentia non valet. Antecedens probatur: et pono quod quamdiu a erit, a significabit precise quod quodlibet verum erit falsum, et ita erit quod quodlibet verum erit falsum quamdiu a erit. Isto posito antecedens est verum per casum, et quod consequens sit falsum probatur, nam quamdiu a erit, a erit verum, igitur non erit falsum. Antecedens probatur: nam quamdiu a erit, ita erit quod quodlibet verum erit falsum, et quamdiu a erit, a significabit precise quod quodlibet verum erit falsum, igitur quamdiu a erit, a erit verum.*

*Sed iam probatur prima pars antecedentis, videlicet quod illa consequentia est bona, quoniam oppositum consequentis repugnat antecedenti, hec enim repugnant a significabit precise quod quodlibet verum erit falsum et a non erit falsum. Probatur, et facio istam consequentiam: quodlibet verum erit falsum, a non erit falsum, igitur a non erit verum. Ista consequentia tenet in quarto secunde figure, et quamdiu a erit, erit ita sicut significatur per antecedens, igitur quamdiu erit a, erit ita sicut significatur per consequens, et ita a erit et non erit verum nec falsum, quid erit impossibile. Confirmatur sic: a non erit falsum, et a erit, igitur a erit verum quamdiu erit; arguo ergo sic: omne verum erit falsum, a erit verum, igitur a erit falsum. Ista consequentia est bona, et quamdiu a erit, erit ita sicut significatur per antecedens, igitur quamdiu a erit, erit ita sicut significatur per consequens, quod repugnat secunde parti principalis copulative facte ex antecedente et opposito consequentis. On the meaning of 'significat precise' (which is rendered here as 'signify only') see De Rijk 1982, p.177. The puzzle was not original to Paul: it also appears about 40 years earlier in Richard Ferrybridge's *Consequentiae*: see Pozzi 1978, 262–71.*